[image: image1.wmf]

   ВАВОЖСКИЙ  РАЙОННЫЙ                                                 ВАВОЖ  ЕРОСЫСЬ

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                         УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                             ДЕПУТАТЪЕСЫЗЛЭН КЕНЕШСЫ

         пятого созыва                                                                            витети отчамез
РЕШЕНИЕ

14 марта  2013 года                                                                            №   84

                                                                                                           8 - я сессия
Об освобождении СМИ от арендной платы за использование муниципального имущества

Рассмотрев письмо директора ГУП УР «ТРК «Удмуртия» М.Э. Городиловой, учитывая социальную значимость средств массовой информации (далее – СМИ) для населения Вавожского района и отсутствие радиовещания по причине порчи оборудования, а также рассмотрев анализ доходов от использования муниципального имущества в бюджет Вавожского района учреждениями и организациями СМИ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район»,

Вавожский районный Совет депутатов р е ш а е т:
1. Освободить СМИ от уплаты арендных платежей за использование муниципального имущества в бюджет Вавожского района до 31.12.2013.

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Вавожского района.

Глава муниципального образования

«Вавожский район»                                                                     Т.В. Иноземцева